Dane aktualne na dzień: 27-06-2026 05:50
Link do produktu: https://helada24.pl/gelco-loro-kabina-prysznicowa-700x1200mm-gn4570-02-p-18986.html
Gelco LORO kabina prysznicowa
700x1200mm GN4570-02
Cena 2 606,10 zł
Dostępność Dostępność - 7 dni
Numer katalogowy 8590913975356
Kod producenta GN4570-02
Kod EAN 8590913975356
Opis produktu
Marka     GELCO
Seria     LORO
Rozmiar     70x120 cm
Szerokość     700 mm
Wysokość     2000 mm
Głębokość     1200 mm
Kolor profilu     Chrom - Aluminium polerowane
Kształt     Kabiny prysznicowe prostokątne
Typ otwierania     Składane
Kierunek otwierania     Uniwersalne
Szerokość wejścia     570 mm
Rodzaj szkła     Szkło czyste
Wykończenie szkła     Coated glass
Grubość szkła     6 mm
Właściwości     Bezprofilowe
Objaśnienia
Kierunek otwierania - uniwersalne
Uniwersalny montaż z lewym lub prawym otwieraniem drzwi.
Coated Glass
Coated Glass jest jednym z najlepszych wykończeń szkła w kabinach prysznicowych. Jest to związek chemiczny składający się
z mieszaniny polimerów, które w polączeniu z katalizatorami reagują z grupami krzemianowymi zawartymi w szkle. Na
powierzchniach szklanych tworzy ciągłąpowłokę, która wypełnia mikropory w szkle i odpycha wodę. Kropelki wody łączą się
i spływaja po powierzchni dzięku warstwie hydrofobowej. Nawet jeśli na szkle pozostaną niewielkie kropelki, nie dojdzie do
wiązania chemicznego, szkło nie zostanie naruszone i nie zszarzeje.
Bezprofilowe kabiny prysznicowe
Wyciekowi wody poza kabinę prysznicową zapopiega niska listwa przelewowa, która idealnie dotwarza prosty minimalistyczny
wygląd kabiny. Bezramowe rozwiązania kabin przysznicowych dobrze sprawdzają się w nowoczesnych i eleganckich
wnętrzach.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold